2021年６月30日

各  位

会 社 名  株式会社明光ネットワークジャパン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   山下 一仁

（コード番号 ４６６８ 東証第一部）

問合せ先  執行役員経営企画部長   坂元 考行

（ＴＥＬ 03-5860-2111 代表）

取締役及び執行役員の担当業務変更に関するお知らせ

当社は、2021年６月30日開催の取締役会において、取締役及び執行役員の担当業務変更について決議いたし

ましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．取締役の担当業務変更（下線は変更部分を示します。）

氏 名 新 役 職 現 役 職 異動年月日

小宮山 大

（担当）

取締役

兼 明光義塾事業本部副本部長

兼 個別進学館事業本部長

－

（重要な兼職の状況）

兼 株式会社MAXISエデュケーション

代表取締役会長

（担当）

取締役

兼 明光義塾事業本部副本部長

兼 個別進学館事業本部長

兼 notty事業本部長兼部長

（重要な兼職の状況）

兼 株式会社MAXISエデュケーション

代表取締役会長

2021年７月１日

２．執行役員の担当業務変更（下線は変更部分を示します。）

氏 名 新 役 職 現 役 職 異動年月日

谷口 康忠

（担当）

執行役員

DX 戦略本部長兼 DX推進室長

（担当）

執行役員

DX 推進室長

2021年７月１日

以 上